

Årsredovisning för
Ysnahög Invest AB

559112-0521

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ysnahög Invest AB, 559112-0521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Båstad kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess provisionshandel med maskiner inom branscherna jord-, skogsbruk, bygg och anläggning samt utföra chaufförstjänster åt åkerier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 65,7% vilket främst beror på ökad arbetsglädje.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 641 196	990 235	832 445	731 471
Resultat efter finansiella poster	546 856	317 313	36 277	247 126
Soliditet %	77,6	83	88,1	62,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 375	216 224
Balanseras i ny räkning		216 224	-216 224
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			297 937
Belopp vid årets utgång	50 000	363 599	297 937

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	363 599
Årets resultat	297 937
Summa	661 536
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	636 536
Summa	661 536

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 641 196	990 235
Övriga rörelseintäkter		241 094	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 882 290	990 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-863 138	-114 672
Övriga externa kostnader		-308 007	-270 168
Personalkostnader	2	-164 588	-268 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 555
Övriga rörelsekostnader		0	-1 825
Summa rörelsekostnader		-1 335 733	-672 970
Rörelseresultat		546 557	317 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	0
Summa finansiella poster		299	48
Resultat efter finansiella poster		546 856	317 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-26 000
Resultat före skatt		396 856	291 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 919	-75 089
Årets resultat		297 937	216 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 906
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 906
Summa anläggningstillgångar		0	10 906
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 103	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		418 943	371 635
Summa kortfristiga fordringar		462 046	371 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		761 675	499 779
Summa kassa och bank		761 675	499 779
Summa omsättningstillgångar		1 223 721	871 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 223 721	882 320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		363 599	347 375
Årets resultat		297 937	216 224
Summa fritt eget kapital		661 536	563 599
Summa eget kapital		711 536	613 599
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	150 000
Summa obeskattade reserver		300 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	181	181
Summa långfristiga skulder		181	181
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 030	17 311
Skatteskulder		91 788	24 100
Övriga skulder		82 696	77 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 490	0
Summa kortfristiga skulder		212 004	118 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 223 721	882 320

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	181 109	277 767
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-181 109	-96 658
Utgående anskaffningsvärden	0	181 109
Ingående avskrivningar	-170 203	-157 481
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	170 203	4 833
Årets avskrivningar		-17 555
Utgående avskrivningar	0	-170 203
Redovisat värde	0	10 906

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	181	181

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-14

Båstad

Thomas Eriksson

2026-03-16

Thomas Eriksson
Styrelseledamot

Datum